РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края

25 марта 2020 г.                                г. Георгиевск                                     № 683-46
О назначении члена избирательной комиссии города Георгиевска
с правом решающего голоса
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса Мурадовой С.А. согласно решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2020 г. № 657-44 «О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса», рассмотрев предложение собрания избирателей по месту работы о назначении члена избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Назначить членом избирательной комиссии города Георгиевска с правом решающего голоса Батина Георгия Геннадьевича, 1982 года рождения, образование высшее юридическое, первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, являющегося муниципальным служащим, предложенного собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию города Георгиевска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников